令和２年５月８日

３年２組保護者の皆様

                                      多摩市立西落合小学校

                                      校 長  池田 泰章

担 任  山下 千弥

５月１２日以降の分散登校日のクラス分けについて

  日頃より、感染症対策及び安全対策につきまして、ご協力をいただきありがとうございます。

５月１２日以降の分散登校のクラス分けについてお知らせいたします。

１ 日 時

○３年生  ５月１４日（木）・２１日（木）・２８日（木）

 ２ クラス分け

Ａ
男子・・・出席番号の奇数

女子・・・出席番号の偶数

Ｂ
男子・・・出席番号の偶数

女子・・・出席番号の奇数

※昨年度の出席番号と変わっているクラスもありますので、４月２７、２８、３０日の教科書等配布日に使

用した封筒の出席番号をご確認ください。お子さんのグループがご不明な場合は、５月１１日以降に学校

に連絡をしてください。

 ３ 持ち物（５月１４日）

①連絡帳 ②筆記用具 ③上履き ④ハンカチ ⑤ティッシュ ⑥防災頭巾

⑦健康チェック表（５月８日～）オレンジ色

⑧休校中の課題・・・３年国語ノート、３年算数ノート、漢字ドリル、漢字ドリルノート

１・２年の漢字のまとめプリント（４月１３日までの課題）、算数ノート（４月１３日までの課題）

（その他音読カードやプリントなど、学校にもって来ることができるものがあれば、もってきてください。）

⑨理科と社会の教科書

［問合わせ先］ 多摩市立西落合小学校

                                     副校長 村田 奈緒美

電話 042-374-0574

042-374-0593

 登校時間 学級指導 下校時間

Ａ ８:２０～８:３０
８:３０～９:１５

９:２０～１０:０５
１０:１０～１０:２０

Ｂ １０:２５～１０:３５
１０:３５～１１:１５

１１:２０～１２:０５
１２:０５～１２:１５